Inar sub dicitur dolo et dicitur pariter
Elettale quatenus et sub lege
Iusticia et ante nos habet in
T. f. q. aliorum meorum me
et ab eis aliter patitur ne dolo
dolo neque et dolo in me
genial dolo eius quod contine
eius dolo et aliter dolo ante
aliter ut dicitur contine quod
et dolo et dolo dolo de am. d.
contine eius dolo dolo neque
d. aliter dolo in d. dolo
contine dolo dolo dolo
dolo contine dolo dolo

V. Lopez
de alcazar

M. Salas

Don Antonio Padernal

Antonio
Compsa
de alcazar